

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP009/23SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FILTROS E LUBRIFICANTES ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA – CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

ITEM	LUBRIFICANTES	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNI	FIN	OBRA	NEG RUR	GAB	SAUD	PSF	HOSP	SETAS	IGDBF	CRAS	CREAS	EDUC	FUNDEB	TRANSP ESC	QUANT	V UNI	V TOTAL
1	ÓLEO LUB P/ MOTOR DIESEL BD 20 L		UNI	BALDE	8	30	40	12	30	0	50	0	0	0	10	16	50		246	R\$ 620,00	R\$ 152.520,00
2	ÓLEO LUB P/ MOTOR GASOLINA		UNI	LITRO	200	24	100	200	96	200	976	192	96	192	96	240	48	0	2660	R\$ 39,33	R\$ 104.626,67



F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

3	ÓLEO LUB P/ DIFERENCIAL BD C/ 20 L	UNI	BALDE	16	30	12	8	14	0	24	0	0	0	0	4	8	60	176	R\$ 633,33	R\$ 111.466,67
4	ÓLEO LUB P/ CAIXA DE MARCHA BD 20 L	UNI	BALDE	16	30	12	8	14	0	24	0	0	0	0	4	8	60	176	R\$ 676,67	R\$ 119.093,33
5	ÓLEO LUB P/ DIREÇÃO HIDRAÚLICA	UNI	LITRO	8	20	20	8	6	4	12	4	4	4	4	4	4	20	122	R\$ 39,33	R\$ 4.798,67
6	FLUIDO DE FREIO 500 ML	UNI	FRASCO	8	20	20	8	8	8	8	4	4	4	4	8	8	40	152	R\$ 32,33	R\$ 4.914,67
7	GRAXA BD 20 KG	UNIGRAX	BALDE	2	20	20	2	4	0	0	0	0	0	0	32	8	40	128	R\$ 526,67	R\$ 67.413,33
																				R\$ 564.833,33
	FILTROS																			
8	FILTRO DE ÓLEO P/ MOTOR FLEX	TECFIL	UNI	16	0	8	8	48	72	96	2	4	4	4	32	0	40	334	R\$ 37,67	R\$ 12.580,67
9	FILTRO DE COMB P/ MOTOR FLEX	TECFIL	UNI	8	0	4	4	32	32	32	4	4	4	4	8	0	20	156	R\$ 47,67	R\$ 7.436,00
10	FILTRO DE AR P/ MOTOR FLEX	TECFIL	UNI	16	0	8	8	48	72	96	4	4	4	4	32	0	40	336	R\$ 48,00	R\$ 16.128,00
11	FILTRO DE ÓLEO P/ MOTOR DIESEL	TECFIL	UNI	0	24	72	8	48	0	0	4	0	0	0	32	24	96	308	R\$ 58,33	R\$ 17.966,67
12	FILTRO DE COMB P/ MOTOR DIESEL	TECFIL	UNI	0	24	32	4	24	0	0	0	0	0	0	12	12	50	158	R\$ 68,33	R\$ 10.796,67



F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

13	FILTRO DE AR P/ MOTOR DIESEL	TECFIL	UNI	0	48	72	8	48	0	0	0	0	0	0	24	24	96	320	R\$ 153,33	R\$ 49.066,67
																				R\$ 113.974,67
																				R\$ 678.808,00

VALOR GLOBAL R\$ 678.808,00 (SEISCENTOS E SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PROPONENTE: F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ 47.483.246/0001-25
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070826188
ENDEREÇO: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE
TELEFONE: (88) 999207097
E-MAIL: f.silvacomercioeservicos@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ALVES DA SILVA
CPF: 404.055.568-61
BANCO: ITAU
AGENCIA: 7705
CONTA: 99601-0

IGUATU- CE, 09 DE MAIO DE 2023

Francisco Alves da Silva
 FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO-ME
 CNPJ: 47.483.246/0001-25



RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE